246 1.000 Frasco Cloreto de Sódio 9,0 % Solução nasal MARIOL 0,58 580,00 

Valor Total dos Itens:.......................................................................... 25.872,00 

DO VALOR: 
1.2. O Valor Total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 25.872,00 (Vinte e cinco mil e oitocentos e setenta e dois reais). 

2- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2.1. O pagamento decorrente da contratação do objeto da presente licitação será efetuado à conta dos recursos próprios da dotação orçamentária 2017: 

09.001.10.301.0023.2060 – Manter a Gestão do Fundo Municipal de Saúde 15%

[...]

SUN PHARMA 0,25 2.500,00 

Valor Total dos Itens:...............................................................................................................        15.825,00 

DO VALOR: 
1.2. O Valor Total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 15.825,00 (Quinze Mil e Oitocentos e Vinte e Cinco Reais). 

2- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2.1. O pagamento decorrente da contratação do objeto da presente licitação será efetuado à conta dos recursos próprios da dotação orçamentária 2017: 

09.001.10.301.0023.2060 – Manter a Gestão do Fundo Municipal de Saúde 15%

[...]

249 500 Frasco Deltametrina 20mg 100ml shampoo MULTILAB  4,89 2.445,00 

Valor Total dos Itens:.......................................................................................................                  71.242,60 

DO VALOR: 
1.2. O Valor Total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 71.242,60 (Setenta e Um Mil e Duzentos e Quarenta e Dois reais e Sessenta centavos). 

2- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2.1. O pagamento decorrente da contratação do objeto da presente licitação será efetuado à conta dos recursos próprios da dotação orçamentária 2017: 

09.001.10.301.0023.2060 – Manter a Gestão do Fundo Municipal de Saúde 15%

[...]

de Amaporã, que preenchendo os requisitos legais contidos na Lei 8.666/93 e nas demais legislações seguintes, foi pela Pregoeira e Equipe de Apoio julgada 
habilitada e vencedora do certame a empresa: ROQUE PAPELARIA LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob nº 05.877.195/0001-76, no valor total de R$ 213.390,00 
(Duzentos e treze mil trezentos e noventa reais). O fornecimento dos Materiais de Consumo e Expediente , será parcelado e por item, de acordo com as necessidades 
de consumo da cada Secretaria e Departamento, para que surta os efeitos legais e consequentemente gere direitos e obrigações para ambas às partes.

[...]

8.666/93,expediu Edital de Licitação na Modalidade Processo dispensa sob 
nº. 41, objetivando a Contratação de Empresa para HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICIPIO 
DE GUAIRAÇA, na qual a CONTRATADA foi vencedora do lote com proposta no valor de R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: Este Contrato vigorará por mais 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura 30/06/2017 até 29/06/2018, podendo ser 
prorrogado por igual e sucessivo período, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei nº 8.666/93.

[...]

8.666/93,expediu processo de Licitação na Modalidade Processo dispensa sob 
nº. 34, objetivando a Contratação de Empresa para FORNECIMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS (PLANTÃO) DE MATERNIDADE, na qual a 
CONTRATADA foi vencedora do lote com proposta no valor de R$ 54.000,00 (Cinqüenta e Quatro Mil Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: Este Contrato vigorará por mais 6 (seis) meses, a partir da data de seu vencimento, podendo ser prorrogado por igual e 
sucessivo período, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei nº 8.666/93. 

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Contrato originário nº 69/2015, datado de